[image: image1.png]

12 сессии пятого созыва

от 28.05.2020 № 88
О приостановлении п. 4.1 и п. 4.8 Положения
о порядке представления и рассмотрения
ежегодного отчета Главы муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области
о результатах своей деятельности, деятельности
Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

В соответствии с пунктами 6, 10 статьи 41  Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-2019», Указом Губернатора Смоленской области   А.В.Островского от 18.03.2020  № 24 «О введении режима повышенной готовности (в ред. от 14.05.2020 № 60), в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая публичный характер рассмотрения и заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования, в целях предотвращения распространения на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области коронавирусной инфекции (COVID-2019), Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:
1. Приостановить до снятия режима повышенной готовности на территории  Смоленской области действие п. 4.1. и п. 4.8 Положения о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного решением Десногорского городского Совета от 27.03.2018 № 412.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
   3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».
И.о. Председателя
                                                          Глава     муниципального    образования

Десногорского городского Совета
                                 «город Десногорск» Смоленской области

                                   Е.П. Леднёва                                                                                    А.Н. Шубин
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е